
Zarządzenie Nr 153/2024 

Wójta Gminy Rudna 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Rudna 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                  
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.609 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
 

Nieodpłatne przekazanie dla Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudnej nw. składników 
majątkowych Gminy  Rudna. 

Lp
. 

Nazwa Ilość 
szt. 

Charakterystyka Wartość w 
zł 

Miejsce 
użytkowania 

1. KRZESŁO 
OBROTOWE 

1 Krzesło obrotowe ZH-376.Cechy fotela: -mechanizm 
synchronicny odchylający oparcie i siedzisko w proporcji 2/3 do 
1/3 -blokada pozycji pionowej -płynna regulacja wysokości 
siedziska -zdejmowana nakładka zagłówka -podłokietniki 
podnoszone do góry -oparcie siatkowe z wyprofilowaniem 
lędźwiowym -pianka o dużej gęstości - siedzisko:T28(28kg/m3), 
oparcie: wytrzymała tkanina siatkowa -stabilna metalowa 
podstawa o średnicy 70cm -kółka miękkie przystosowane do 
powierzchni twardych. Data zakupu 30.06.2017r. 

317,00  

2. KRZESŁO 
OBROTOWE 

1 Krzesło obrotowe ZH-376. Cechy fotela: -mechanizm 
synchronicny odchylający oparcie i siedzisko w proporcji 2/3 do 
1/3 -blokada pozycji pionowej -płynna regulacja wysokości 
siedziska -zdejmowana nakładka zagłówka -podłokietniki 
podnoszone do góry -oparcie siatkowe z wyprofilowaniem 
lędźwiowym -pianka o dużej gęstości - siedzisko:T28(28kg/m3), 
oparcie: wytrzymała tkanina siatkowa -stabilna metalowa 
podstawa o średnicy 70cm -kółka miękkie przystosowane do 
powierzchni twardych. Data zakupu 30.06.2017r. 

317,00  

3. FOTEL 
OBROTOWY 

1 Fotel obrotowy ZH-376. Parametry: oparcie siatkowe z 
wyprofilowanym lędźwiem, podłokietniki podnoszone do góry, 
zdejmowana nakładka zagłówka, regulacja wysokości siedziska-
podnośnik klasy 4, siedzisko T28-pianka o dużej gęstości, 
stabilna metalowa podstawa o średnicy 70cm, blokada pozycji 
pionowej, miękkie kółka. Kolor czarny. Data zakupu 07.08.2018r. 

356,70  

4. FOTEL 
OBROTOWY 

1 Fotel obrotowy ZH-376. Parametry: oparcie siatkowe z 
wyprofilowanym lędźwiem, podłokietniki podnoszone do góry, 
zdejmowana nakładka zagłówka, regulacja wysokości siedziska-
podnośnik klasy 4, siedzisko T28-pianka o dużej gęstości, 
stabilna metalowa podstawa o średnicy 70cm, blokada pozycji 
pionowej, miękkie kółka. Kolor czarny. Data zakupu 07.08.2018r. 

356,70  



5. FOTEL 
OBROTOWY 

1 Fotel obrotowy ZH-376. Parametry: oparcie siatkowe z 
wyprofilowanym lędźwiem, podłokietniki podnoszone do góry, 
zdejmowana nakładka zagłówka, regulacja wysokości siedziska-
podnośnik klasy 4, siedzisko T28-pianka o dużej gęstości, 
stabilna metalowa podstawa o średnicy 70cm, blokada pozycji 
pionowej, miękkie kółka. Kolor czarny. Data zakupu 07.08.2018r. 

356,70  

6. KRZESŁO 
OBROTOWE 

1 KRZESŁO OBROT.BILLU,CZARNE. Data zakupu 02.12.2021r. 197,20  

7. KRZESŁO 
OBROTOWE 

1 KRZESŁO OBROT.BILLU,CZARNE. Data zakupu 02.12.2021r. 197,20  

8. KRZESŁO 
OBROTOWE 

1 KRZESŁO OBROT.BILLU,CZARNE. Data zakupu 02.12.2021r. 197,20  

9. KRZESŁO 
OBROTOWE 

1 KRZESŁO OBROT.BILLU,CZARNE. Data zakupu 02.12.2021r. 197,20  

10. KRZESŁO 
OBROTOWE 

1 KRZESŁO OBROT.BILLU,CZARNE. Data zakupu 02.12.2021r. 197,20  

11. KRZESŁO 
OBROTOWE 

1 KRZESŁO OBROT.BILLU,CZARNE. Data zakupu 02.12.2021r. 197,20  

12. KRZESŁO 
OBROTOWE 

1 KRZESŁO OBROT.BILLU,CZARNE. Data zakupu 02.12.2021r. 197,20  

13. KRZESŁO 
OBROTOWE 

1 KRZESŁO OBROT.BILLU,CZARNE. Data zakupu 02.12.2021r. 197,20  

14. KRZESŁO 
OBROTOWE 

1 KRZESŁO OBROT.BILLU,CZARNE. Data zakupu 02.12.2021r. 197,18  

15. KRZESŁO 
OBROTOWE 

1 CZARNY ARTNICO ELGO 3.0. Data zakupu 23.12.2021r. 490,64  

16. FOTEL FALA 
OBROT.BRĄZ. 
BEŻ 

1 Data zakupu 26.04.1999r. 293,91  

17. FOTEL FALA 
OBROT.BRĄZ. 
BEŻ 

1 Data zakupu 26.04.1999r. 293,91  

 RAZEM 17  4557,34  

 
§ 2. 

 
Składniki majątkowe wymienione w § 1 podlegają ewidencji księgowej w Szkole Podstawowej  im. Jana 
Pawła II w Rudnej. 

 
§ 3. 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 25 czerwca 2024 r. 

 
 


